توفان الکترونیکی

نشریه الکترونیکی حزب کار ایران

اردیبهشت ۱۳۹۰ مه ۲۰۱۱

شماره ۵۸

toufan@toufan.org www.toufan.org

به مناسبت اول ماه مه

کارگران آورنده بهار بشریت اند ص. ۲

چرا دستمزد کارگران باید ایرانی و قیمت‌ها جهانی باشد؟ ص ۳

کوه موش زائید ص. ۴

باز هم پیرامون حذف یارانه‌ها

دو انحراف چپ و راست در برخورد به جنبش کارگری ص. ۶

سرکوب خونین جنبش دمکراتیک بحرین و ریاکاری غرب ص.